Работа по сохранности фонда учебников

	№

п/п
	Содержание работы
	Сроки проведения
	Место проведения
	Исполнитель
	Отметка о проведении

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Приказ о сохранности учебников «Живи, книга!», «Самый читающий класс»
	сентябрь
	библиотека
	директор
	

	2
	Выступление на родительских собраниях о сохранности учебников 
	в течение года
	1-9 кл.
	библиотекарь
	

	3
	Рейды по проверке сохранности учебников
	1 раз в 2 четверти
	1-9 кл
	библиотекарь
	

	4
	Выступление по результатам

рейдов на совещаниях
	1 раз в 2 четверти
	1-9 кл
	библиотекарь
	

	5
	Приказ и график приема учебников
	май
	библиотека
	директор


	

	6
	Ремонт книг перед сдачей в библиотеку
	май
	1-9 кл
	кл. рук.
	

	7
	Приказ о награждении

по результатам смотра-конкурса «Живи, книга!»
	Май- июнь
	1-9 кл.
	директор,

библиотекарь
	

	8
	Ремонт книг и учебников
	август
	библиотека
	библиотекарь
	


